муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 98» городского округа Самара

443050, г. Самара, ул. Транзитная, 111
Тел.:(846) 931-29-43 факс (846) 931-29-43 e-mail: MOU98@yandex.ru

Директору МБОУ Школы № 98
Юсуповой Алсу Эмитовне
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
____________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
_________________________________________________ в группу «Школа дошкольника»
[bookmark: _GoBack]с 01.10.2018 года по 30.04.2019 года.

Дата____________________                                _________________/                        / Роспись